
Proposta Numero: DEL-1107-2024

AZIENDA SANITARIA LOCALE TARANTO
FRONTESPIZIO DELIBERAZIONE

AOO: ASL_TA

REGISTRO: DELIBERAZIONI

NUMERO: 953

DATA: 17/04/2024

OGGETTO: Avviso  Pubblico  per  soli  titoli  per  il  conferimento  di  eventuali  incarichi  a  tempo
determinato di Tecnico Sanitario di Radiologia Medica – Area dei professionisti della
salute e dei funzionari - Ammissione/esclusione candidati. 

Sottoscritto digitalmente da:
dr. Vito Gregorio Colacicco in qualità di Direttore Generale nominato con D.G.R. n. 99 del 07/02/2022
con il parere favorevole del dr. Sante Minerba - Direttore Sanitario
con il parere favorevole del dott. Vito Santoro - Direttore Amministrativo

Struttura proponente : Area Gestione Risorse Umane 
Estensore: Anna Donatelli
Istruttore: Anna Donatelli
Dirigente/Dirigente S.S./S.S.D.: 
Direttore S.C.: PAOLA FISCHETTI
Direttore di Dipartimento: 

DOCUMENTI:

Documento Impronta Hash
MOD DELIBERAZIONE ORIGINALE 70FD9805D96D7FF9608724754D6843A0FFF73CE0DF0

263C0F3E966B88439332D 

 

L’originale del provvedimento indicato nel presente frontespizio, redatto in formato elettronico e firmato
digitalmente, è conservato a cura dell’Ente produttore secondo normativa vigente e deve essere stampato o
registrato in uno con questo documento.



Proposta Numero: DEL-1107-2024 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(nominato con Deliberazione di Giunta Regionale n. 99 del 07/02/2022)

OGGETTO: Avviso Pubblico per soli titoli per il conferimento di eventuali incarichi a tempo 
determinato di Tecnico Sanitario di Radiologia Medica – Area dei professionisti della salute e dei 
funzionari - Ammissione/esclusione candidati. 

IL DIRETTORE GENERALE

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

PREMESSO CHE:
 con deliberazione di Giunta Regionale n. 1432 del 19/10/2023 è stato approvato il piano

assunzionale Aziendale 2023/2024 all’interno del quale è stata prevista l’assunzione di n. 8
unità di TSRM, di cui 5 sono stati assunti a tempo indeterminato da questa Azienda tramite
l’utilizzo della graduatoria concorsuale dell’ASL Bari;

 risultano tre posti vacanti oltre alle dimissioni di altri tecnici a tempo indeterminato;
 Con deliberazione  del  D.G.  633 DEL 14/03/2024 è stato indetto Avviso  pubblico  per  il

conferimento di eventuali incarichi a tempo determinato di Tecnico Sanitario di Radiologia
Medica;

 Il predetto Avviso è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia n. 24 del
21/03/2024;

 In data 05/04/2024 è decorso il termine di presentazione delle domande di partecipazione
all’avviso in oggetto;

DATO ATTO che sono pervenute n. 87 istanze;

RICHIAMATI 
 i requisiti di ammissione previsti dall’art. 1 e 2 del bando dell’avviso in oggetto;
 i motivi di esclusione, indicati nell’art. 5 del predetto bando;

ACCERTATO che il  riscontro  della  verifica  dei  termini  e  delle  modalità  di  presentazione delle
istanze di  partecipazione,  nel  rispetto delle disposizioni contenute nel relativo Avviso Pubblico,
rientra nella competenza dell’Area Gestione del Personale;

RITENUTO DI
1. ammettere all’Avviso Pubblico in oggetto, n. 60 candidati in possesso dei requisiti previsti

dal bando e che hanno presentato istanza nelle forme e nei modi previsti dal bando, come
specificato nell’allegato A), parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. ammettere con riserva all’Avviso  Pubblico  in  oggetto,  n.  25 candidati,  come specificato
nell’allegato B), parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

3. di escludere dall’Avviso Pubblico, n. 2 candidati,  come specificato nell’allegato C), parte
integrante e sostanziale del presente provvedimento;

   

DATO ATTO che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa;



L’Istruttore Collaboratore Amministrativo Professionale: Anna Donatelli

Il Direttore f.f. Area Gestione del Personale: Dott.ssa Paola Fischetti

I soggetti di cui sopra, ciascuno in relazione al proprio ruolo come indicato e per quanto di rispettiva competenza,
attestano che il procedimento istruttorio è stato espletato nel rispetto della vigente normativa e dei regolamenti aziendali
e che il provvedimento predisposto è conforme alle risultanze istruttorie agli atti d’ufficio.

I medesimi soggetti attestano, inoltre, di non versare in alcuna situazione di conflitto di interessi, anche potenziale, tale
da pregiudicare l’esercizio imparziale e indipendente delle funzioni attribuite, in relazione al procedimento indicato in
oggetto ai sensi della normativa nazionale, del codice di comportamento aziendale e del PIAO vigenti.

D E L I B E R A
per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante e
sostanziale:

1. di ammettere all’Avviso Pubblico in oggetto, n. 60 candidati in possesso dei requisiti previsti
dal bando e che hanno presentato istanza nelle forme e nei modi previsti dal bando, come
specificato nell’allegato A), parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. di  ammettere con riserva all’Avviso Pubblico in oggetto, n. 25 candidati, come specificato
nell’allegato B), parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

3. di  escludere dall’Avviso Pubblico, n. 2 candidati,  come specificato nell’allegato C), parte
integrante e sostanziale del presente provvedimento;

4. di  notificare il  presente provvedimento,  a cura della  S.C.  Concorsi  e  Assunzioni,  Gest.
Amm.va Pers. E PAC, ai candidati ammessi con riserva ed ai candidati esclusi;

5. di  dare  atto  che  il  presente  provvedimento  non  comporta  oneri  a  carico  del  bilancio
aziendale.



Avviso Pubblico per soli titoli per il conferimento di eventuali incarichi a tempo determinato
di Tecnico Sanitario di Radiologia Medica.  Ammissione/esclusione candidati. 

ALLEGATO A - ELENCO CANDIDATI AMMESSI

N. COGNOME NOME
1 ALBANESE GIOVANNA
2 AMOROSO PAOLO
3 AROMANDO MARIANNA
4 BERLOCO FRANCESCO
5 BUSTO VTO GIACOMO
6 CALABRESE CARMEN
7 CALDARALO ANGELA
8 CALVIELLO MICHELE
9 CAPOSIENA MARIO
10 CARAMICO DAVIDE
11 CARCASSA ANDREA
12 CICCONE TERESA
13 CIFUNI ANTONIO
14 COLLA GABRIELE
15 CORCELLA SOFIA
16 CORMIO ALESSANDRO
17 DE BENEDICTIS ANGELA
18 DE PASCALIS LUCA
19 DE COMITE ANTONIO
20 DI PIERRO ANTONIO
21 D’ONOFRIO MARTINO
22 DIVITOFRANCESCO MARTINA
23 FORNARO RAFFAELE
24 GRIMALDI SALVATORE
25 LATERZA DOMENICO
26 LEOBILLA FAUSTA
27 LOTTA MICHELE
28 MAMELI MARIA VITTORIA
29 MARINO SONIA
30 MASTRODONATO ALBERTO
31 MARTE GIUSEPPE
32 MENDACE PIETRO
33 MILANESE ALESSIA
34 MILILLO VANESSA
35 MOLENDINI BENITO
36 MONDELLA ISABELLA PIA
37 MORLEO GIOVANNI
38 NARDELLI LUIGI
39 NUZZI DANILO
40 PARENTE GIUSEPPE
41 PERRONE CINZIA
42 PERRUCCI ANDREA
43 PETRUCCI ANGELA



44 PIZZI LORENZO
45 POSITANO GIUSEPPE
46 POSSIDENTE FORTUNATA
47 ROMANO GIACOMO
48 ROMANAZZI SILVIA
49 RUBINO LUIGI ANTONIO
50 RUSSO DANIELE
51 SALVIA ANTONINO
52 SCOMMEGNA FEDERICA
53 SCOPECE MARTA
54 SCOZIA FILOMENA
55 TAURINO STEFANO
56 TINELLO FEDERICA
57 TOMMASI BRIZIO
58 TROIANO GIAMPIO COSIMO
59 TURCAS ANDREI DEIAN
60 VIGNONE RITA



Avviso Pubblico per soli titoli per il conferimento di eventuali incarichi a tempo determinato
di Tecnico Sanitario di Radiologia Medica.  Ammissione/esclusione candidati. 

ALLEGATO B – ELENCO CANDIDATI AMMESSI CON RISERVA

N. COGNOME NOME MOTIVO
1 ANTERMITE SONIA accertamento requisiti dell’art. 1

lett. g del bando
2 BRACCIALE SERENA accertamento requisiti dell’art. 1

lett. f e g del bando
3 CAPUANO MARIA accertamento requisiti dell’art. 1

lett. f e g del bando
4 CASCARANO EMANUELE accertamento requisiti dell’art. 1

lett. f e g del bando
5 CASTELLANETA LUCA accertamento requisiti dell’art. 1

lett. f e g del bando
6 CAVALLO EVAMARIA accertamento requisiti dell’art. 1

lett. f e g del bando
7 CAZZATO MARTINA accertamento requisiti dell’art. 1

lett. f e g del bando
8 DI ROBERTO ALESSIA accertamento requisiti dell’art. 1

lett. g del bando
9 ELIA IRENE accertamento requisiti dell’art. 1

lett. f e g del bando
10 FERRARO CLAUDIA accertamento requisiti dell’art. 1

lett. f e g del bando
11 FRASCOLLA VALERIA accertamento requisiti dell’art. 1

lett. f e g del bando
12 GRECO STEFANO accertamento requisiti dell’art. 1

lett. f e g del bando
13 GUARINO LUCIA accertamento requisiti dell’art. 1

lett. f  del bando
14 LILLO GIAMPIERO accertamento requisiti dell’art. 1

lett. f e g del bando
15 MALETTA MARTINA accertamento requisiti dell’art. 1

lett. f e g del bando
16 MARINACCIO GINEVRA accertamento requisiti dell’art. 1

lett. f e g del bando
17 MARTINELLI EMANUELA accertamento requisiti dell’art. 1

lett. f e g del bando
18 MASSONE VINCENZA accertamento requisiti dell’art. 1

lett. f e g del bando
19 PALMA CONCETTA accertamento requisiti dell’art. 1

lett. g del bando
20 PARETE FRANCESCA accertamento requisiti dell’art. 1

lett. f e g del bando
21 PEDICO GIULIA accertamento requisiti dell’art. 1

lett. g del bando
22 PERRONE GABRIELLA GELSOMINA

MARIA
accertamento requisiti dell’art. 1
lett. f e g del bando

23 SALATTI SARA accertamento requisiti dell’art. 1
lett. f e g del bando

24 SCARCIELLO BARTOLOMEO accertamento requisiti dell’art. 1
lett. f e g del bando

25 TRAGNI SANTE accertamento requisiti dell’art. 1
lett. f e g del bando



Avviso Pubblico per soli titoli per il conferimento di eventuali incarichi a tempo determinato
di Tecnico Sanitario di Radiologia Medica.  Ammissione/esclusione candidati. 

ALLEGATO C – ELENCO CANDIDATI ESCLUSI

N. COGNOME NOME MOTIVO 
1 CAMPESE RAFFAELE art. 5 del bando – presentazione

della  domanda  oltre  i  termini



perentori
2 D’AGOSTINO MANUEL art. 5 del bando – presentazione

della  domanda  oltre  i  termini
perentori

Con la sottoscrizione del presente provvedimento, i Direttori attestano di non versare in alcuna situazione di conflitto di
interessi,  anche  potenziale,  tale  da  pregiudicare  l’esercizio  imparziale  e  indipendente  delle  funzioni  attribuite,  in
relazione al procedimento indicato in oggetto ai sensi della normativa nazionale, del codice di comportamento aziendale
e del PIAO vigenti.

Il numero di registro e la data del presente provvedimento, nonché i soggetti firmatari sono indicati nel frontespizio
che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento. 


